1

债券代码：127828.SH   债券简称：PR 青平度

债券代码：1880135.IB   债券简称：18 青岛平度债

债券代码：166959.SH   债券简称：20 青平 01

债券代码：177349.SH   债券简称：20 青平 02

关于《平度市国有资产经营管理有限公司公司债券 2021 年年度报告》

更正的公告

平度市国有资产经营管理有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 29

日在上海证券交易所披露了 2021 年公司债券年度报告。现对部分内容予以更正

补充，具体内容如下：

一、 第 6 页，“第一节 发行人情况”之“一、公司基本信息”及“二、信息披

露事务负责人”

更正前：

办公地址：山东省青岛市平度市经济开发区长江路 17 号财务广场 1907 室

更正后：

办公地址：山东省青岛市平度市经济开发区长江路 17 号财富广场 1907 室

二、第 12 页，“第二节 债券事项”之“一、公司信用类债券情况”之“（一）

结构情况”

更正前：

单位：亿元  币种：人民币

有息债务

类别

到期时间

合计
已逾期

6 个月以内

（含）；

6 个月（不

含）至 1

年（含）

1 年（不

含）至 2

年（含）

2 年以上

（不含）

  2 7.55 28.94 100.16 138.65

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

相应的法律责任。

2

有息债务

类别

到期时间

合计
已逾期

6 个月以内

（含）；

6 个月（不

含）至 1

年（含）

1 年（不

含）至 2

年（含）

2 年以上

（不含）

公司信用

类债券
 0 3.6 3.6 8.34 90.6

银行贷款  0.35 1.71 17.28 7.31 26.65

非银行金

融机构贷

款

 1.65 2.24 3.78 9.45 17.12

其他有息

债务
 0 0.00 4.28 0. 4.28

更正后：

单位：亿元  币种：人民币

有息债务

类别

到期时间

合计
已逾期

6 个月以内

（含）；

6 个月（不

含）至 1

年（含）

1 年（不

含）至 2

年（含）

2 年以上

（不含）

  2.00 7.55 28.94 100.16 138.65

公司信用

类债券
 0.00 3.60 3.60 83.40 90.60

银行贷款  0.35 1.71 17.28 7.31 26.65

非银行金

融机构贷

款

 1.65 2.24 3.78 9.45 17.12

其他有息

债务
 0.00 0.00 4.28 0.00 4.28

三、第 19 页，“第三节 报告期内重要事项”之“二、会计政策、会计估计变

更或重大会计差错更正”

更正前：

②财政部于 2017 年 7 月 5 日发布了《企业会计准则第 14 号——收入

（2017 年修订）》（财会〔2017〕22 号）（以下简称“新收入准则”）。修订后的准

则规定，首次执行该准则应当根据累积影响数调整当年年初留存收益及财务报

表其他相关项目金额，对可比期间信息不予调整。根据准则的规定，本公司仅

对在首次执行日尚未完成的合同的累积影响数进行调整。

修订后的准则规定，首次执行该准则应当根据累积影响数调整当年年初留

存收益及财务报表其他相关项目金额，对可比期间信息不予调整。根据准则的

规定，本公司仅对在首次执行日尚未完成的合同的累积影响数进行调整。

更正后：

3

②财政部于 2017 年 7 月 5 日发布了《企业会计准则第 14 号——收入

（2017 年修订）》（财会〔2017〕22 号）（以下简称“新收入准则”）。修订后的准

则规定，首次执行该准则应当根据累积影响数调整当年年初留存收益及财务报

表其他相关项目金额，对可比期间信息不予调整。根据准则的规定，本公司仅

对在首次执行日尚未完成的合同的累积影响数进行调整。

③财政部于 2018 年 12 月 7 日发布了《企业会计准则第 21 号---租赁（2018